


r

HRADEC KRÁLOVÉ

PARTNEREM PROJEKTUJE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

Smlouva o rekonstrukci výměníku ve venkovním objektu

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Hradec Králové

Zastoupený: PhDr. Romanou Liškovou, náměstkyní primátora města

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

00268810
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426511/0100

(dále jen jako „Objednatel")

a

Dodavatel: EKO-EKVITERM spol. s r.o.

Sídlo:
Zápis:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Zastoupený:
Kontakt:

B. Němcové 478, 55101 Jaroměř 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1307 
421 96 906 
CZ42196906

účtu:^^^H
Karlem Barešem, jednatelem společnosti

(dále jen jako „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen jako „Zákon"), tuto Smlouvu o rekonstrukci 
výměníku ve venkovním objektu (dále jen jako „Smlouva").

I. Preambule a prohlášení Smluvních stran

1.1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky vyhlášené Objednatelem ve 
spoluprácí se zadavatelem TJ Slavia Hradec Králové, z.s., se sídlem Víta Nejedlého 1216/2, 500 
03 Hradec Králové, IČ: 00484326 (dále jen jako „Zadavatel"), s názvem: „Rekonstrukce výměníku

1



a termoventilů TJ Slavia HK", části 2 s názvem: Rekonstrukce výměníku ve venkovním objektu, 
jejímž se stal Dodavatel vítězným účastníkem.

1.2. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu Smlouvy) uvedené v záhlaví Smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními 
předpisy příslušné Smluvní strany podepsat bez dalšího tuto Smlouvu.

1.3. Dodavatel tímto výslovně prohlašuje, že disponuje příslušným podnikatelským oprávněním ve 
vztahu k předmětu této Smlouvy a toto bude mít k dispozici po celou dobu trvání této Smlouvy.

1.4. Dodavatel dále výslovně prohlašuje, že je náležitě materiálně, technicky i personálně vybaven 
k zajišťování všech činností, které tvoří předmět této Smlouvy a že mu nejsou známy žádné 
skutečnosti, které by na jeho straně bránily řádnému provedení předmětu Smlouvy, a pokud 
tyto nastanou, oznámí je bez zbytečného odkladu Objednateli.

1.5. Dodavatel dále výslovně prohlašuje, že v okamžiku uzavření této Smlouvy proti němu není 
zahájeno ani vedeno správní či jiné řízení, jehož předmětem by bylo omezení či zrušení 
oprávnění k výkonu podnikatelské činnosti nezbytné k realizaci předmětu této Smlouvy.

1.6. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky, která je blíže specifikována 
v odst. 1.1. této Smlouvy, v režimu zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a usnesení Rady města Hradec Králové č. 
RM/2018/874.

PARTNEREM PROJEKTU JE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

*
HRADEC KRÁLOVÉ

II. Předmět a účel Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je rekonstrukce stávající předávací stanice tepla v sídle Zadavatele. 
Součástí díla bude především demontáž stávajícího zařízení a odpojení od příslušných rozvodů, 
dodání nového výměníku pro venkovní objekt, úprava rozvodů potrubí vytápění a vody a dodání 
nových zařízení měření a regulace pro venkovní objekt (dále jen jako „Předmět smlouvy").

2.2 Součástí Předmětu smlouvy je i návrh a realizace systému regulace převáděcí stanice tepla a 
snímání poruchových stavů, včetně připojení čerpadel, servo ventilů a dalších zařízení, jež budou 
řízeny volně programovatelným řídicím systémem.

2.3 V rámci Předmětu smlouvy dojde k provedení mimo jiné těchto prací: elektroinstalace nových 
zařízení včetně jištění, montáž zařízení v souladu s ČSN a dalšími závaznými normami, provedení 
revizí a zkoušek zařízení, úprava provozního řádu předávací stanice tepla apod., při nichž je 
Dodavatel povinen zajistit bezpečnost práce na staveništi a ochranu zdraví. Součástí Předmětu 
smlouvy je i uvedení zařízení do provozu, provedení zkušebního provozu a zaškolení obsluhy 
zařízení.

2.4 Účelem této Smlouvy je zajištění provozu a celkové úspory energie v sídle Zadavatele, když 

stávající předávací stanice tepla byla projektována a realizována v roce 1986 a v současném 
technickém stavu již neprodukuje dostatečně účinně teplo. V rámci Předmětu smlouvy proto 
dojde k umístění samostatné kompaktní horkovodní předávací stanice tepla, se samostatným 
měřením spotřeby tedy včetně regulačních armatur a dalších prvků pro venkovní objekt.

2.5 Bližší podmínky a rozsah Předmětu smlouvy jsou určeny jednak v příloze č. 1 této Smlouvy -

2



/

Projektové dokumentaci, déle v příloze č. 2 této Smlouvy - výkazu výměr a také v Zadávacích 
podmínkách a výzvě k podání nabídek ze dne 04.06. 2018 vztahující se k veřejné zakázce.

2.6 Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí Předmět smlouvy a 
Objednatel se zavazuje, že Předmět smlouvy převezme a zaplatí Dodavateli dále sjednanou cenu 
za jeho realizaci.

III. Povinnosti Dodavatele v souvislosti s provedením Předmětu smlouvy

3.1. Dodavatel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a 
práce potřebné k včasnému a řádnému provedení Předmětu smlouvy, a dále se zavazuje 
Předmět smlouvy provést s potřebnou péčí a v ujednaném čase.

3.2. Dodavatel se zavazuje postupovat při provádění Předmětu smlouvy samostatně, tak aby dodržel 
smluvenou kvalitu plnění, při respektování zejména:

a. předpisů, norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a jiných 
závazných pokynů (např. zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 
163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů),

b. požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány,
c. ostatních obecně závazných právních předpisů a závazných norem a dle příkazů 

Objednatele.

3.3. Dodavatel prohlašuje, že je, popřípadě v okamžiku předání díla Objednateli bude, vlastníkem 
potřebných zařízení nutných k realizaci Předmětu smlouvy. Dodavatel je povinen mit při realizaci 
Předmětu smlouvy k dispozici veškerou dokumentaci a nářadí. Veškeré nářadí, měřicí přístroje 
a přípravky užité při plnění Předmětu smlouvy musejí zabezpečovat bezproblémovou a plynulou 
instalaci.

3.4. Dodavatel je povinen zajistit veškerý instalační materiál, který je potřebný k plnění Předmětu 
smlouvy, jakož i potřebné manuály a příručky. Dodavatel se zavazuje, že veškeré dodávané 
zařízení bude nové a nebude generálkované nebo opravované.

3.5. Dodavatel je povinen Objednateli spolu s předáním Před metu smlouvy odevzdat rovněž veškerý 
spotřební materiál a náhradní díly, které jsou součástí dodávaného zařízení přímo od jeho 
výrobce, pokud nebudou instalovány. Náklady na tento spotřební materiál a náhradní díly jsou 
součástí sjednané ceny dle této Smlouvy.

3.6. Dodavatel je povinen strpět kontrolu provádění Předmětu smlouvy Objednatelem, a to kdykoliv 
po celou dobu provádění díla. Jestliže Objednatel zjistí, že Dodavatel provádí Předmět smlouvy 
v rozporu se Smlouvou, jakož i příslušnými rozhodnutími orgánů státní správy, obecně závaznými 
právními předpisy a technickými normami, má právo požadovat, aby Dodavatel odstranil 
zjištěné vady a Předmět smlouvy prováděl v souladu s uvedenými dokumenty.

3.7. Práce nad rozsah Předmětu smlouvy dle této Smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud 
o ně byl po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této Smlouvě Předmět smlouvy rozšířen.

PARTNEREM PROJEKTUJE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉ

3



PARTNEREM PROJEKTU JE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉ

3.8. Dodavatel si je vědom nákladů spojených se zhotovením Předmětu smlouvy a zavazuje se, že 
nebude žádat jakékoliv plnění v průběhu provádění Předmětu smlouvy.

3.9. Dodavatel se zavazuje, že veškeré podklady obdržené od Objednatele včetně příloh této 
Smlouvy použije výhradně pro potřeby plnění této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že podklady 
nepoužije k žádným jiným účelům.

IV. Doba a místo plnění

4.1. Místem plnění Předmětu smlouvy je sídlo Zadavatele na adrese Víta Nejedlého 1216/2,500 03 
Hradec Králové.

4.2. Objednatel je povinen předat a Dodavatel je povinen převzít místo plnění nejpazději do jednoho 
týdne od uzavření této Smlouvy. O předání místa plnění bude sepsán zápis podepsaný oběma 
Smluvními stranami. Vyklizení místa plnění bude provedeno Objednatelem před předáním místa 
plnění.

4.3. Dodavatel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu. Je povinen neprodleně 
odstraňovat nečistoty a odpady vzniklé při provádění díla, a to v souladu s právními předpisy. 
Dodavatel se zavazuje po celou dobu provádění Předmětu smlouvy zajistit ochranu místa plnění.

4.4. Dodavatel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby dodržovali 
v místě plnění obecně závazné právní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a k předcházení vzniku jakýchkoli škod na zdraví a na majetku. Dodavatel odpovídá za jakékoli 
škody vzniklé na zdraví či na majetku v příčinné souvislosti s prováděním Předmětu smlouvy, 
popř. vzniklé v důsledku nesplnění povinností dle předchozí věty.

4.5. Zahájení prací směřujících k realizaci Předmětu smlouvy bude učiněno bezodkladně po předání 
místa plnění dle odst. 4.2. této Smlouvy. Dodavatel provede a předá Předmět smlouvy bez vad 
a nedodělků do jednoho měsíce od předání místa plnění.

4.6. Dodavatel není v prodlení s plněním této Smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, 
pokud neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve smyslu čl. IX. této Smlouvy.

4.7. Pokud Dodavatel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci Předmětu smlouvy, 
musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit Objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho 
pravděpodobném trvání a příčině.

V. Cena za Předmět smlouvy

5.1. Cena za provedení Předmětu smlouvy včetně zajištění všech povinností Dodavatele vyplývajících 
z této Smlouvy je výsledkem realizované veřejné zakázky, která předcházela uzavření této 
Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že realizuje Předmět smlouvy ve sjednaném rozsahu, kvalitě, 
termínu a za celou dobu trvání platnosti této Smlouvy za následující cenu:

Celková cena v korunách českých bez DPH: 361.675,00 Kč

Výše DPH v korunách českých: 75.951,75 Kč

4



Celková cena v korunách Českých včetně DPH: 437.627,00 Kč

5.2. Dodavatel jako plátce DPH připočítává k ceně za Předmět smlouvy daň z přidané hodnoty ve výši 
21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je Dodavatel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, 
postačuje písemné oznámení Dodavatele o takové změně.

5.3. Celková cena uvedená v odst. 5.1. tohoto článku Smlouvy je cenou úplnou, nepřekročitelnou a 
cenou konečnou, a to po celou dobu plnění této Smlouvy. Tato cena zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele související s provedením Předmětu smlouvy, zejména veškeré administrativní 
náklady a režijní náklady vzniklé v průběhu doby plnění Smlouvy, výkyvy kurzu, vývoj inflace, 
dopravu, celní poplatky aj.

5.4. Zvýšení dohodnuté ceny za Předmět smlouvy (s výjimkou dle odst. 5.2. této Smlouvy) je možné 
pouze na základě písemného dodatku ke Smlouvě podepsaného zástupci obou Smluvních stran.

VI. Platební podmínky

6.1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli vznikne nárok na úhradu celkové ceny za splnění 
Předmětu smlouvy až po úplném dokončení díla, jehož splnění bude potvrzeno v předávacím 
protokolu dle odst. 10.3. této Smlouvy. Dodavatel nemá nárok na žádné zálohové ani dílčí platby 
ceny.

6.2. Pro vzájemný platební styk sjednávají Smluvní strany užívání daňových dokladů (faktur) 
vystavených Dodavatelem, které musí obsahovat všechny náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen jako „Zákon o DPH") a které budou 
Dodavatelem doručeny v jednom vyhotovení na adresu Objednatele. Faktura vystavená 
Dodavatelem musí obsahovat jako přílohu soupis skutečně provedených prací oceněných 
jednotkovými cenami a pořadovými čísly položek uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy-výkazu 
výměr. Bez odsouhlaseného soupisu provedených prací je faktura neplatná.

6.3. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od jejich řádného doručení Objednateli. Faktura je 
považována za uhrazenou dnem připsání fakturované částky na účet Dodavatele. Faktura bude 
uhrazena ze strany Objednatele bezhotovostní formou.

6.4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. 6.2. tohoto článku Smlouvy 
(případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen soupis provedených prací, je 
Objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance 
Objednatele) vrátit Dodavateli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto 
vrácení je Dodavatel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je 
vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není Objednatel v prodlení s placením faktury. 
Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 30 dní od jejího doručení Objednateli.

6.5. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, je 
povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

6.6. Bude-li Dodavatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z

PARTNEREM PROJEKTU JE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

/
HRADEC KRÁLOVÉ

5



přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovení § 109a Zákona o 
DPH. O tuto část bude ponížena cena Předmětu smlouvy a Dodavatel obdrží pouze cenu 
Předmětu smlouvy bez DPH.

6.7. Dojde-li po uzavření Smlouvy ke změně účtu Dodavatele, který je zveřejněn na stránkách České 

daňové správy, je Dodavatel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Objednatele.

6.8. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Za 
datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován den předání a převzetí Předmětu smlouvy 
Objednatelem, tj. den podpisu předávacího protokolu dle odst. 10.3. této Smlouvy.

PARTNEREM PROJEKTU JE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉ

VII. Další práva a povinnosti Smluvních stran

7.1. Kontaktní osobou Dodavatele pro realizaci této Smlouvy je:

Kontaktní osobou Objednatele pro realizaci této Smlouvy je:

7.2. Dodavatel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které Dodavatel sám opatřil 
(či mu je Objednatel předal) za účelem provedení Předmětu smlouvy či jeho části, a to od 
okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby řádného protokolárního předání Předmětu smlouvy 
dle odst. 10.3. této Smlouvy Objednateli.

7.3. Zjištěné vady a nedodělky je povinen Dodavatel odstranit na své náklady a ve lhůtě k tomu 
určené.

7.4. Dodavatel se zavazuje provádět plnění Předmětu smlouvy na vlastní odpovědnost. V případě, že 
pověří provedením jeho části jinou osobu, má Dodavatel odpovědnost, jako by plnění provedl 
sám. Dodavatel je oprávněn pověřit provedením části plnění pouze poddodavatele uvedené v 
Seznamu poddodavatelů (součást nabídky Dodavatele do veřejné zakázky). Dodavatel je 
oprávněn požádat Objednatele o změnu v Seznamu poddodavatelů. V případě, že Dodavatel o 
změnu v Seznamu poddodavatelů požádá, je právem Objednatele rozhodnout o tom, zda žádost 
o změnu v Seznamu poddodavatelů akceptuje nebo odmítne, přičemž odmítnutí nesmí být 
bezdůvodné.

7.5. Odlišně od předchozího odstavce se sjednává, že Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, 
pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen v nutných a závažných případech (zejména 
zahájení insolvenčního řízení proti poddodavateli, poddodavatel přerušil či ukončil svou činnost, 
poddodavatel přestal splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím prokazoval Dodavatel část 
kvalifikace ve veřejné zakázce) s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový 
poddodavatel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními 
předpoklady, které původní poddodavatel prokazoval za Dodavatele coby účastníka v rámci 
veřejné zakázky. V případě zjištění skutečností, které odůvodňují potřebu změny poddodavatele, 
pomocí kterého Dodavatel prokazoval část kvalifikace ve veřejné zakázce, je Dodavatel povinen 
tuto skutečnost Objednateli písemně oznámit do 5 dnů po jejich zjištění. Své kvalifikační 
předpoklady musí nově dosazený poddodavatel prokázat Objednateli v téže lhůtě.

6



PARTNEREM PROJEKTU JE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉ

7.6. Objednatel je oprávněn požadovat vyloučení jakéhokoliv poddodavatele, který neprovádí 
sjednané plnění v souladu s právními předpisy a touto Smlouvou. Dodavatel je povinen v 
takovém případě na výzvu Objednatele s takovým poddodavatelem neprodleně ukončit 
spolupráci a zajistit, aby vyloučený poddodavatel neprodleně opustil místo plnění. Náhrada 
takového poddodavatele bude probíhat postupem dle odst. 7.4. nebo 7.5. této Smlouvy (tj. 
podle toho, zda se jednalo o tzv. kvalifikačního poddodavatele či nikoliv).

7.7. Dodavatel se zavazuje realizovat činnosti vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7.8. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), povinen 
poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné 
informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7.9. Komunikace mezi smluvními stranami musí být provedena písemně, kde to stanoví tato smlouva 
či Zákon. Pokud jednotlivá ustanovení této Smlouvy nevymezují prostředky komunikace jinak, 
může být písemná komunikace zaslána druhé Smluvní straně doporučeně poštou, kurýrem, 
předána osobně či zaslána elektronicky. Písemnost se považuje za doručenou uplynutím 3 
pracovních dnů od jejího prokazatelného předání poskytovateli poštovních služeb k přepravě 
doporučenou poštou. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze Smluvních 
stran její doručení odmítne či jinak znemožní její doručení.

7.10. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním této Smlouvy včetně všech jejích příloh a 
případných dodatků na profilu Zadavatele a výslovně prohlašuje, že veškeré informace, 
skutečnosti a dokumentace týkající se Předmětu smlouvy, které jsou případně předmětem 
obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem Objednateli písemně a jasně označil a 
nejsou obsaženy v této Smlouvě.

7.11. Dodavatel je povinen zajistit po dobu 10 let ode dne uzavření smlouvy s Objednatelem uchování 
dokumentace související se zadáváním zakázky a prováděním Předmětu smlouvy. Dodavatel je 
potom dále povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených osob vstup do 
objektů a na pozemky související s projektem po dobu jeho realizace.

7.12. Dodavatel je povinen v souvislosti s veškerými aktivitami dle této Smlouvy užívat logo 
Objednatele.

7.13. Dodavatel je dále povinen při podpisu této Smlouvy předložit Objednateli originál uzavřené 
pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou 
Dodavatelem třetí osobě s limitem plnění v minimální výši 20.000.000,- Kč. Dodavatel se 
zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn podle tohoto 
článku smlouvy, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod sjednanou částku.

7.14. Pokud dojde k zániku pojištění, je Dodavatel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat 
Objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů předložit Objednateli nově uzavřenou pojistnou 
smlouvu splňující podmínky této smlouvy. Porušení této povinností je považováno za podstatné 
porušení této Smlouvy zakládající právo Objednatele od smlouvy odstoupit.

7.15. Pokud lze vznik škody přičítat Dodavateli, zavazuje se v rozsahu, ve kterém není Objednatel 
chráněn (nebo neobdrží pojistné plnění) proti 2trátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či

7



odpovědnosti za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob na 
základě pojistné smlouvy uzavřené dle tohoto článku smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit 
Objednatele veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou či 
odpovědností za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob.

PARTNEREM PROJEKTU JE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

.ř
HRADEC KRÁLOVÉ

Vlil. Přerušení a zastavení provádění Předmětu smlouvy

8.1. Dodavatel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění 
Předmětu smlouvy, jestliže:
a. provádění Předmětu smlouvy brání vyšší moc;
b. se vyskytnou vážné skryté překážky bránící řádnému provádění Předmětu smlouvy, o nichž 

Dodavatel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit 
tak, aby nemuselo být přerušeno provádění Předmětu smlouvy;

c. dojde k zastavení provádění Předmětu smlouvy rozhodnutím k tomu příslušného státního 
orgánu nikoliv z důvodů na straně Dodavatele.

Přerušením provádění Předmětu smlouvy z uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet 
lhůty tímto přerušením dotčené.

8.2. Objednatel je oprávněn přikázat Dodavateli přerušení provádění Předmětu smlouvy na nezbytně 
nutnou dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:
a. pracovníci Dodavatele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy;
b. vadný postup Dodavatele by nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy;
c. je ohrožena bezpečnost zhotovovaného Předmětu smlouvy, život nebo zdraví pracujících 

osob na stavbě nebo hrozí-li jiné hospodářské škody.

Přerušení provádění Předmětu smlouvy Objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh 
smluvních lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok Dodavatele na úhradu 
vícenákladů vyvolaných přerušením.

8.3. Při každém přerušení provádění Předmětu smlouvy je Dodavatel povinen zabezpečit 
rozestavenou část zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního 
závazku.

IX. Vyšší moc

9.1. Vyšší mocí se pro potřeby této Smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které 
nemohly být odvráceny Smluvními stranami, které nebylo možné předvídat a které nebyly 
způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze Smluvních stran, jako např. války, revoluce, 
požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek 
úředního povolení ani jiný zásah orgánu státní moci v České republice.

9.2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušná Smluvní strana o takovém stavu, o jeho příčině 
a jeho skončení druhou Smluvní stranu. Dodavatel je povinen hledat alternativní prostředky pro 
splnění Smlouvy.

9.3. Trvá-li vyšší moc déle než 1 týden a nedohodnou-li se Smluvní strany v této době na 
alternativním řešení, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit.

8



PARTNEREM PROJEKTU JE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉ

9.4. V takovém případě má Objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za sjednanou 
úhradu a hledat alternativní řešení ke splnění Smlouvy s jiným partnerem.

X. Převzetí Předmětu smlouvy

10.1. Závazek Dodavatele provést Předmět smlouvy je splněn jeho řádným dokončením a předáním. 
Provedení Předmětu smlouvy se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude při převzetí 
vykazovat žádné vady a nedodělky, bude-li způsobilé sloužit svému účelu a veškeré zkoušky 
skončí požadovaným výsledkem.

10.2. Dodavatel písemně oznámí Objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem termín 
odevzdávání Předmětu smlouvy. Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu.

10.3. O převzetí Předmětu smlouvy pořídí Objednatel s Dodavatelem zápis o převzetí Předmětu 
smlouvy (předávací protokol), podepsaný zástupci obou Smluvních stran, a to ve dvou 
stejnopisech. Zápis bude obsahovat zejména: zhodnocení jakosti díla (případně jeho části), 
identifikační údaje o díle i jeho částech, prohlášení Objednatele, že Předmět přejímá, soupis 
příloh, soupis provedených změn a odchylek od projektové dokumentace. Jeden stejnopis obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

10.4. Termín převzetí Předmětu smlouvy se považuje za splněný, pokud Předmět smlouvy byl 
Objednatelem do termínu uvedeného v odst. 4.5. této Smlouvy převzat (tj. pokud byl 
Objednatelem podepsán předávací protokol).

10.5. V případě, že Objednatel odmítne Předmět smlouvy převzít, sepíší obě strany zápis, v němž 
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

10.6. Objednatel není povinen Dodavatele o dodržení sjednaných termínů a lhůt dle této Smlouvy 
jakkoliv upomínat. Nedodržením těchto termínů a lhůt dochází k prodlení Dodavatele se všemi 
důsledky z toho vyplývajícími z této Smlouvy a Zákona.

10.7. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit pro její podstatné porušení, pokud Dodavatel 
bude v prodlení se splněním termínu dle odst. 4.5. této Smlouvy po dobu delší než 14 dnů.

XI. Odpovědnost za vady díla, záruka

11.1. Dodavatel se zavazuje, že Předmět smlouvy bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou a 
jejími přílohami, zejména projektovou dokumentací, a všemi technickými normami, které se 
vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a 
dále že bude použitelný ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. Dodavatel odpovídá za úplnost 
a funkčnost zařízení po jeho instalaci, za jeho kvalitu, která musí odpovídat příslušné 
dokumentaci a právním předpisům.

11.2. Dodavatel poskytuje na Předmět smlouvy záruku za jakost. Záruční lhůta na celý Předmět 
smlouvy je 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání Předmětu smlouvy na základě 
předávacího protokolu dle odst. 10.3. této Smlouvy.

9



11.3. Dodavatel odpovídá za vady, které se vyskytnou jak v době předání Předmětu smlouvy 
Objednateli, tak kdykoliv po sjednanou dobu záruční lhůty. Objednatel je povinen umožnit 
Dodavateli odstranění vady v rozsahu nezbytně nutném pro odstranění reklamované vady.

11.4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby vada, Objednatel písemně oznámí Dodavateli její výskyt, 
vadu popíše, uvede, jak se projevuje a určí nárok z vady, případně požadavek na způsob 
odstranění vady a termín odstranění vady. Jakmile Objednatel odeslal toto písemné oznámení, 
má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Objednatel má právo volby způsobu 
odstranění důsledku vadného plnění. Tuto volbu může měnit i bez souhlasu Dodavatele.

11.5. V případě, že Objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí Dodavatel 
práce na odstranění vad do 2 pracovních dnů od oznámení vad a vadu odstraní do 5 pracovních 
dnů od zahájení prací (je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany 
písemně jinak), a to i tehdy, neuznává-li Dodavatel odpovědnost za vady či příčiny, které ji 
vyvolaly. V této souvislosti se Dodavatel zavazuje mít zajištěno servisní místo v Hradci Králové.

11.6. Nenastoupí-li Dodavatel k odstranění reklamované vady ve lhůtě uvedené v odst. 11.5. této 
Smlouvy nebo neodstraní vadu ve lhůtě uvedené v odst. 11.5. této Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu, a to i bez předchozího upozornění Dodavatele. 
Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Dodavatel na základě doručené faktury ve 
lhůtě do 14 dnů od jejího doručení Dodavateli, práva Objednatele ze záruky a na uplatnění 
smluvní pokuty nejsou dotčena. Právo Objednatele vůči Dodavateli na uplatnění náhrady škody 
není dotčeno.

11.7. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli 
na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako je uvedena v odst. 11.2. této Smlouvy. Nová 
záruční doba běží od podepsání zápisu o odstranění vady oběma Smluvními stranami.

11.8. Práva a povinnosti z Dodavatelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením od Smlouvy 
kteroukoliv ze Smluvních stran této Smlouvy.

11.9. Dodavatel je povinen ve lhůtách stanovených v této Smlouvě zjištěné vady a nedodělky 
odstranit, i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá, a to až do účinnosti dohody Smluvních 
stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu ve věci úhrady těchto 
nákladů.

XII. Smluvní pokuty, odstoupení od Smlouvy

12.1 Pro případ prodlení Dodavatele se splněním jakéhokoliv termínu uvedeného v odst. 4.5. této 
Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
Předmětu smlouvy za každý započatý den.

12.2 Pro případ prodlení Dodavatele s odstraněním jakékoliv vady v termínu dle odst. 11.5. této 
Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
Předmětu smlouvy za každý den prodlení se splněním této povinnosti.

12.3 Smluvní pokuty dle tohoto článku této Smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy 
oprávněné Smluvní strany odeslané na adresu povinné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této

PARTNEREM PROJEKTU JE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉ

10



HRADEC KRÁLOVÉ

PARTNEREM PROJEKTU JE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

Smlouvy, a to uplynutím 10 kalendářních dnů ode dne prokazatelného odeslání výzvy k jejich 
úhradě povinné Smluvní straně.

12.4 Zaplacením smluvní pokuty dle jakéhokoli ujednání tohoto článku této Smlouvy není dotčen 
nárok oprávněné Smluvní strany požadovat po druhé Smluvní straně náhradu způsobené škody 
v plném rozsahu.

12.5 Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto Smlouvou 
nebo Zákonem.

12.6 Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli bezplatně veškerou nezbytnou součinnost k tomu, 
aby Objednateli nevznikla škoda v důsledku ukončení plnění Předmětu smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této 5mlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného.

13.2. Smluvní strany prohlašují, že na tuto Smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„Zákon o registru smluv"), a Objednatel je dle ustanovení § 2 Zákona o registru smluv 
subjektem, jehož Smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

13.3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

13.4. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v plném znění (včetně všech 
příloh) v registru smluv. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje 
žádná obchodní tajemství a Dodavatel souhlasí s uveřejněním této Smlouvy (vč, metadat) bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

13.5. Dle ustanovení § 5 odst. 5 Zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění Smlouvy třeba, aby 
byta uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

a. identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČ 
00268810, DS: bebb2in
EKO-EKVITERM, společnost s ručením omezeným, Boženy Němcové 478, 551 01 Jaroměř, 
IČ 42196906, DS: 7nwum3w

b. vymezení předmětu smlouvy: Rekonstrukce výměníku a termoventilů TJ Slavia HK - část 2 
(venkovní objekt)

c. cena: 361.675,- Kč
d. datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

11



If PARTNEREM PROJEKTU JE
MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉ

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům Zákona o 
registru smluv.

13.6. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou 
formou Smluvní strany vylučují.

13.7. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

13.8. Smluvní strany pro hlasují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou 
Smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a 
chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

za Objednatele za Dodavatele
Statutární město Hradec Králové EKO-EKVITERM, společnost s ručením omezeným
PhDr. Romana Lišková Karějjitereš, jednatel společnosti

\e



Příloha č. 2 Výkaz výměr ke smlouvě o rekonstrukci výměníku ve venkovním objektu

Typ Popis Cena za ks množ. m.j. Cena celkem
Vytápěni - Demontáž potrubí

733 11-0803 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových do DN 
15 20,00 Kč 6 m 120,00 Kč

73312-0826 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých do pr. 89 73,00 Kč 6 m 438,00 Kč

733 14-0811 Demontáž odvzdušňovacích nádob odřezáním 37,00 Kč 2 ks 74,00 Kč
733 19-0801 Demontáž příslušenství potrubí 30,00 Kč 6 ks 180,00 Kč

Vytápění - Demontáž armatur

734 10-0812 Demontáž armatur přírubových se 2 přírubami do DN
100 223,00 Kč 2 ks 446,00 Kč

734 20-0824 Demontáž armatur závitových se 2 závity do G 2" 160,00 Kč 2 ks 320,00 Kč

Vytápění - Strojovny
Kompaktní předávací stanice tepla -150 kW - 
komponenty předávací stanice tepla - viz ÚT 3 167 960,00 Kč 1 kpl 167 960,00 Kč

M Montáž kompaktní předávací stanice tepla 12 000,00 Kč 1 kpl 12000,00 Kč
D Orientační štítky 282,00 Kč 6 ks 1 692,00 Kč
732 19-9100 Montáž orientačních štítků 64,00 Kč 6 ks 384,00 Kč

Vytápění - Rozvod potrubí

73311-1113
Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých ve 
strojovnách PN 4 MPa - DN 15 261,00 Kč 6 m 1 566,00 Kč

733 11-1116 Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých ve 
strojovnách PN 4 MPa - DN 32 535,00 Kč 6 m 3 210,00 Kč

73311-1218
Potrubí z ocelových trubek hladkých bezešvých ve 
strojovnách PN 4 MPa 057/3 590,00 Kč 2 m 1 180,00 Kč

733 11-1222 Potrubí z ocelových trubek hladkých bezešvých ve 
strojovnách PN 4 Mpa 0 76/3,2 854,00 Kč 6 m 5 124,00 Kč

733 19-0107 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek ocelových závit, do DN 
40 8,00 Kč 12 m 96,00 Kč

733 19-0232
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek ocelových hl, do DN
125 22,00 Kč 8 m 176,00 Kč

733 14-1102 Odvzdušňovaci nádoby do DN 50 525,00 Kč 6 ks 3150,00 Kč
733 14-1102 Napojení na horkovodní potrubí 3 400,00 Kč 1 sb 3 400,00 Kč

Vytápění ■ Armatury
D+M Kulový kohout přivařovaci DN 32 PN 4 MPa 3 180,00 Kč 2 ks 6 360,00 Kč
D+M Kulový kohout přivařovaci DN 15 1 050,00 Kč 4 kíp 4 200,00 Kč

D+M Filtr přírubový PN 1,6 MPa, DN 80 pro vodu do 110°C 
včetně protipřírub 4700,00 Kč 1 ks 4700,00 Kč

734 21-1113 Odvzdušňovaci ventily G 3/8 69,00 Kč 2 ks 138,00 Kč
734 29-1123 Kohouty plnící a vypouštěcí 197,00 Kč 2 ks 394,00 Kč

D+M Teploměr kruhový DTR, stonek 250 mm, PN 4 Mpa 
rozsah do 200°C 522,00 Kč 2 ks 1 044,00 Kč

D+M Tlakoměr deformační PN 4 MPa, se spodním přípojem 
rozsah do 0-2,5 Mpa 1 980,00 Kč 2 ks 3 960,00 Kč

73449-4121 Návarek pro čidlo regulace M 27x2 177,00 Kč 2 ks 354,00 Kč
734 49-9212 Montáž návarků M 27x2 122,00 Kč 2 ks 244,00 Kč



Vytápění - Izolace tepelné

D+M Izolace tepelné potrubí s pouzdry, ROCKWOOL PIPO- 
Als do 250°C v tl.3+3 cm do DN 65 340,00 Kč 8 m 2 720,00 Kč

Vytápění - Nátěry

D+M
Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí 
barva standartní dvojnásobné prosté do 250°C- 
rozdělovače

137,00 Kč 1 m2 137,00 Kč

D+M Nátěry syntetické potrubí - dvojnásobné se základním 
nátěrem do 250°C - do DN 65 85,00 Kč 20 m 1 700,00 Kč

Vytápění - Nepředvídané práce související s 
demontážemi 400,00 Kč 2 hod 800,00 Kč

Vytápění - Nepředvídané práce související s 
montážemi 400,00 Kč 4 hod 1 600,00 Kč

Vytápění - Přesun hmot 246 907,00 Kč 2 % 4 938,00 Kč

Měření a regulace - ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT2)

CKDM11 OVLÁDACÍ PANEL (S PLECHOVÝM ZADNÍM KRYTEM) 6 341,00 Kč 1 ks 6 341,00 Kč

CCPU03
CENTRÁLNÍ JEDNOTKA (VČETNĚ M-BUS - AŽ 40
MĚŘIČŮ) 15 559,00 Kč 1 ks 15 559,00 Kč

CAIO-12 DESKA ANALOG IN/OUT 3 987,00 Kč 1 ks 3 987,00 Kč
EAIN... KONFIG. ZESILOVAČ 450,00 Kč 5 ks 2 250,00 Kč
EAII... KONFIG. ZESILOVAČ 450,00 Kč 1 ks 450,00 Kč
EPOU... KONFIG. ZESILOVAČ 450,00 Kč 1 ks 450,00 Kč
CBIO-12 DESKA BIN. IN/OUT 4 791,00 Kč 1 ks 4 791,00 Kč

SOFTWAROVĚ OŽIVENÍ (VYTVOŘENÍ APLIKAČNÍHO
SW) 500,00 Kč 17 db 8 500,00 Kč

Měření a regulace ■ PERIFERIE
P11L SNÍMAČ TEPLOTY VENKOVNÍ NÍ1000 -TES1B 705,00 Kč 1 ks 705,00 Kč

P10L SNÍMAČ TEPLOTY DO PROSTORU NÍ1000 - TIPS1B 325,00 Kč 1 ks 325,00 Kč

BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO (KOMPLET) - SB1B 650,00 Kč 1 ks 650,00 Kč

P13L150-100
SNÍMAČ TEPLOTY DO JÍMKY 100mm NÍ1000 -
TVP1B, TVZ1B, TVN1B 900,00 Kč 3 ks 2 700,00 Kč

REGULAČNÍ VENTIL VČETNĚ POHONU (24V/0-10V,
HAV.) - SRV1B (SOUČÁSTÍ DODÁVKY ÚT) 7 860,00 Kč 1 ks 7 860,00 Kč

MAVE PS-2 SNÍMAČ ZAPLAVENÍ - SHL1B 360,00 Kč 1 ks 360,00 Kč

TERMOSTAT 70-140 stC KAPIL. - STH1.1A, STH1B 1 670,00 Kč 2 ks 3 340,00 Kč

TERMOSTAT 30-90 stC KAPIL. - STH1.2 1 670,00 Kč 1 ks 1 670,00 Kč
SOLENOIDOVÝ VENTIL- SRVD1.1B, SRVD1.2B
(SOUČÁSTÍ DODÁVKY ÚT) 1 690,00 Kč 2 ks 3 380,00 Kč

ČIDLO TLAKU PRO PLYNY A KAPALINY, VSTUP 0-
10V, NAPÁJENÍ 24VDC - BPP1B 4 000,00 Kč 1 ks 4 000,00 Kč

REGULÁTOR TLAKU 63-630 kPa -BPH1B 1 830,00 Kč 1 ks 1 830,00 Kč

Měření a regulace - ROZVADĚČ DT2
WSM1006260 ROZVADĚČ 1000x600x250+ÚCHYTY 4 800,00 Kč 1 ks 4 800,00 Kč

VÝVODKA PG16 S MATICÍ 15,00 Kč 20 ks 300,00 Kč
ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V 180,00 Kč 1 ks 180,00 Kč



LTS25A Vypínač LTS25A, 3.pól., červený, 25A, panel 500,00 Ke 1 ks 500,00 Kč
DF10A SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A 1 930,00 Kč 1 ks 1 930,00 Kč

DR-60-24
SÍTOVÝ ŽDROJ SPÍNÁNY, 60W, 88+264V-/24V/2. 5 A=,
NADIN35 1 252,00 Kč 2 ks 2 504,00 Kč

LP822006 TRANSFORMÁTOR 230/24 65VA 373,00 Kč 1 ks 373,00 Kč
B10/1 JISTIČ 10A1POL 100,00 Kč 2 ks 200,00 Kč
C2/1 JISTIČ 2A1POL 147,00 Kč 1 ks 147,00 Kč
BM900001 POMOCNÝ KONT. 170,00 Kč 1 ks 170,00 Kč
R20-20 230 STYKAČ 20A INSTALAČNÍ 2POL. 390,00 Kč1 1 ks 390,00 Kč
PT570730 MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 230V AC 120,00 Kč 2 ks 240,00 Kč
YPT78704 PATICE, 4 PÓL.,6A 70,00 Kč 2 ks 140,00 Kč
MM216774 HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ 59,00 Kč 1 ks 59,00 Kč
MM216374 UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE 20,00 Kč 1 ks 20,00 Kč
MM216557 LED 12-30V AC/DC BÍLÁ 98,00 Kč 1 ks 98,00 Kč
MM216773 HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ZELENÁ 59,00 Kč 1 ks 59,00 Kč
MM216374 UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE 20,00 Kč 1 ks 20,00 Kč
MM216559 LED 12-30V AC/DC ZELENÁ 98,00 Kč 1 ks 98,00 Kč

MM216855
OVLÁDAČ 2-POLOHOVY, Š ARETACÍ ČERNÝ I-0,
OTOČNÝ 196,00 Kč 1 ks 196,00 Kč

MM216374 UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE 20,00 Kč 1 ks 20,00 Kč
MM216376 ZAPÍNACÍ KONTAKT 44,00 Kč 1 ks 44,00 Kč

MM216863
OVLÁDAČ 3-POLOHOVY, S ARETACÍ ČERNÝ l-0-ll,
OTOČNÝ 141,00 Kč 1 ks 141,00 Kč

MM216374 UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE 20,00 Kč 1 ks 20,00 Kč
MM216376 ZAPÍNACÍ KONTAKT 44,00 Kč 2 ks 88,00 Kč
CBD4 SVORKA ŘADOVÁ 0,5-4 12,00 Kč 20 ks 240,00 Kč
SFR.4 POJISTKOVÁ SVORKA 55,00 Kč 6 ks 330,00 Kč

POMOCNÝ MATERIÁL 2 000,00 Kč 1 ks 2 000,00 Kč
VÝROBA ROZVADĚČE 9 000,00 Kč 1 ks 9 000,00 Kč

Měření a regulace - STÁVAJÍCÍ SILOVÝ ROZVADĚČ 
(zajištění silového napojení rozvaděče DT2)

C16/1 JISTIČ 16A1POL 125,00 Kč 1 ks 125,00 Kč
POMOCNÝ MATERIÁL 500,00 Kč 1 ks 500,00 Kč
MONTÁŽ ROZVADĚČE 300,00 Kč 4 h. 1 200,00 Kč

Měření a regulace - MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY
KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS
kabel CYKY 3x2.5 22,00 Kč 20 m 440,00 Kč
kabel CYKY 3x1.5 12,00 Kč 50 m 600,00 Kč
kabel JYTY4x1 15,00 Kč 145 m 2 175,00 Kč
POKLÁDKA KABELŮ 10,00 Kč 215 m 2 150,00 Kč
VODIČ CY6 ŽLUTOZEL. 18,00 Kč 50 m 900,00 Kč
ŽLAB DRÁTĚNÝ MERKUR M2 250/100 VČETNE
KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ NA ZEĎ 300,00 Kč 3 m 900,00 Kč

ŽLAB DRÁTĚNÝ MERKUR M2 150/50 VČETNĚ
KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ NA ZEĎ 160,00 Kč 10 m 1 600,00 Kč

ŽLAB DRÁTĚNÝ MERKUR M2 50/50 VČETNĚ 
KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ NA ZEĎ 90,00 Kč 5 m 450,00 Kč

LIŠTA VKLÁDACÍ PVC 40x40 45,00 Kč 10 m 450,00 Kč
LIŠTA VKLÁDACÍ PVC 20x20 15,00 Kč 10 m 150,00 Kč



TRUBKA OHEBNÁ PVC P35 7,00 Kč 25 m 175,00 Kč
DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL 1 500,00 Kč 1 ks 1 500,00 Kč
ODPOJENÍ A DEMONTÁŽ PERIFERIÍ MaR 2 000,00 Kč 1 ks 2 000,00 Kč
MONTÁŽNÍ PRÁCE 5 000,00 Kč 1 ks 5 000,00 Kč

Měření a regulace - DOPRAVA 2 000,00 Kč 1 ks 2 000,00 Kč
Měření a regulace ■ REVIZE 3 000,00 Kč 1 ks 3 000,00 Kč

Měření a regulace - OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ 2 500,00 Kč 1 ks 2 500,00 Kč

Měření a regulace - ZAŠKOLENÍ OBSLUHY 600,00 Kč 1 ks 600,00 Kč
Měření a regulace - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
(dílenské výkresy, DSPS)

5 000,00 Kč 1 ks 5 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 361 675,00 Kč


